CONSTRUTORA ffS
ROCHA SI CONSTRUTORA ROCHA CAVALCANTE LTDA
CAVALCANTE

N°: CE/083/2024

CAMPINA GRANDE. 09 de SETEMBRO de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE/PB

Secretaria Municipal de Obras

Att.: Dr. JOAB KLEBER LUCENA MACHADO

Secretário Municipal de Obras

Ref.: CONTRATO 2.08.002/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO OBRA DE DRENAGEM
E PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E BLOCOS INTERTRAVADOS NOS BAIRROS
BODOCONGÓ, CATINGUEIRA, CATOLÉ, CONJUNTO JOÃO AGRIPINO, CONJUNTO MARIZ,
ITARARÉ, JARDIM BORBOREMA, JARDIM PAULISTANO, MALVINAS, NOVO CRUZEIRO,
PRESIDENTE MÉDICI, SANTA CRUZ, SANTA ROSA, CONJUNTO SONHO MEU E TRÊS IRMÃS NO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE NO ESTADO DA PARAÍBA.

Assunto: Empenho - 32® MEDIÇÃO

Prezado Secretário;

A CONSTRUTORA ROCHA CAVALCANTE Ltda., sediada na Rua Álvaro de Araújo Pereira,
255, Jardim Tavares, 58.402-300, vem a solicitar o pagamento da medição n° 32. referente ao
período de 01/08/2024 a 31/08/2024. no valor de R$ 395.693.66 (trezentos e noventa e cinco
mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta seis centavos), objeto do contrato n°
2.08.002/2019, firmado junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, para a
execução de DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E BLOCOS
INTERTRAVADOS NOS BAIRROS BODOCONGÓ, CATINGUEIRA, CATOLÉ,
CONJUNTO JOÃO AGRIPINO, CONJUNTO MARIZ, ITARARÉ, JARDIM BORBOREMA,
JARDIM PAULISTANO, MALVINAS, NOVO CRUZEIRO, PRESIDENTE MÉDICI,
SANTA CRUZ, SANTA ROSA, CONJUNTO SONHO MEU E TRÊS IRMÃS NO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE NO ESTADO DA PARAÍBA.

Confiando na providência de V.Sa., renovamos nossos votos de elevada estima e

consideração e subscrevemo-nos.

ARTHUR PEREIRA DE Assinado de forma digital porAtenciosamente, aLMEIDA-04731 791 de
MLIVICIUA.U4/0 I /y I aLMê)DA:04731791480

480 Dados: 2024.09.09 09:10:32 -03'00'

Arthur Pereira de Almeida

Adm. Contratual

Documento deprvpiaüde da C0fstnjtof3Roü>d CavatardsLTDA., sendo pnàtida a refrodoçSoparda! ou tot^sem autorização préda, sob penalidades legais.

Construtora Rocha Cavalcante LTDA.
Rua Álvaro de Araújo Pereira, 255, Jardim Tavares

Campina Grande - PB - CEP: 58,400-052 - Telefone; (83) 3341-1471